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CALENDARI MODIFICAT CONVOCATORIA FPU-UPC 2025

Actuacio Data inici

Proposta aprovacio convocatoria Comissio
Personal i Accié Social (CPIAS)

Aprovacié Consell Govern
Publicacié convocatoria

Periode per presentacié sol-licituds 28/03/2025

Periode inscripci6 a plataforma de beques 28/03/2025

Santander

Publicacié llista admesos i exclosos provisional
Periode per presentaciéo esmenes 30/04/2025
Publicacié llista admesos i exclosos definitiva

Publicacié llista provisional prioritzacié

30/05/2025

Periode per presentar al-legacions

Proposta aprovacié Comissié Personal i Accio
Social (CPIAS)

Aprovacio Consell de Govern

Incorporacio

Actualitzaci6 el 18 de juny de 2025

& Santander

Universidades

Data Fi

17/03/2025

25/03/2025

27/03/2025

11/04/2025

11/04/2025

29/04/2025

14/05/2025

16/05/2025

29/05/2025

13/06/2025

8/07/2025

16/07/2025

01/10/2025



